

## Ministero dell'Istruzione e del Merito



## Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 – Codice IPA NV8DB0 - C.F. 80016740328 e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it – PEC: drfr@postacert.istruzione.it

sito web: http://www.usrfvg.gov.it

Il responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza nelle istituzioni scolastiche del FVG

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche del Friuli Venezia Giulia

Ai Dirigenti Amministrativi e Tecnici dell'USR Friuli Venezia Giulia

A tutti i Portatori di interessi tramite pubblicazione sul sito USR FVG

OGGETTO: AVVISO di consultazione pubblica dell'aggiornamento del Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza (PTPCT) 2023-2025.

Si informano le SS.LL. che, a seguito dell'aggiornamento del **Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della trasparenza** per le Istituzioni scolastiche del Friuli Venezia Giulia, il documento con le è pubblicato per la consultazione sul sito dell'USR FVG alla sezione amministrazione trasparente/altri contenuti/prevenzione della corruzione al seguente link:

http://www.usrfvg.gov.it/it/home/menu/at/Altri-contenuti/Corruzione/

Si invitano i Portatori di interesse del sistema scolastico del Friuli Venezia Giulia a prendere visione del documento e a inoltrare all'indirizzo mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it le osservazioni che ritengano opportune **entro il 31 dicembre 2022.** 

Il responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza nelle istituzioni scolastiche del FVG Direttore Generale Daniela Beltrame